
 
АНДРУШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
міського голови 

 
11.08.2023                        № 135– ОД 
 
  
Про скликання тридцять 
п’ятої сесії восьмого скликання 
 
  
 Відповідно до ст.46 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні” 
 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ : 
 
1.СКЛИКАТИ пленарне засідання тридцять п’ятої сесії Андрушівської міської 
ради восьмого скликання на 31.08.2023 о 10 годині в залі засідань Андрушівської 
міської ради. 
2.ВИНЕСТИ на розгляд пленарного засідання тридцять п’ятої сесії 
Андрушівської міської ради восьмого скликання наступні питання : 
 1.Про внесення змін до Переліку першого типу об’єктів комунального 
майна Андрушівської міської територіальної громади для передачі майна в 
оренду через проведення аукціону, затвердженого рішенням сьомої сесії 
Андрушівської міської ради восьмого скликання від 23.04.2021 №11 (зі змінами). 
 2.Про затвердження Правил благоустрою території населених пунктів 
Андрушівської міської ради. 
 3.Про прийняття в комунальну власність житлового будинку по 
вул.Мирній,10 м.Андрушівка. 
 4.Про припинення діяльності Комунального підприємства «Андрушівська 
центральна міська аптека №48» Андрушівської міської ради шляхом ліквідації. 
 5.Про передачу Андрушівської дитячо-юнацької спортивної школи 
Андрушівської міської ради в управління відділу освіти, молоді та спорту апарату 
Андрушівської міської ради та її виконавчого комітету 
 6.Про внесення змін до рішення двадцять дев’ятої  сесії Андрушівської 
міської ради восьмого скликання від 24.02.2023 №30 “Про затвердження статуту 
Комунального закладу Андрушівська дитячо-юнацька спортивна школа 
Андрушівської міської ради” .   
 7.Про хід і результати виконання Програми соціально-економічного 
розвитку Андрушівської міської ради на 2023 рік за перше півріччя 2023 року. 



 8.Про внесення змін до бюджету Андрушівської міської територіальної 
громади на 2023 рік. 
 9.Земельні питання. 
 10.Різне. 
 
 
 
Міський голова         Галина БІЛЕЦЬКА 


	АНДРУШІВСЬКА МІСЬКА РАДА

